

## ASSEMBLÉE GÉNÉRALE 22/06/2019

### Bilan en € du 01/01/2018 au 31/12/2018

Actif		Passif	
	2018		2018
Actif immobilisé net	30 124	Fonds associatifs	171 848
Actif circulant	193 374	Dettes financières moyen terme	
<i>Dont disponibilités</i>	130 280	Dettes financières court terme	
		Dettes d'exploitation et diverses	51 650
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>223 498</b>	<b>TOTAL PASSIF</b>	<b>223 498</b>

### Compte de résultat en € du 01/01/2018 au 31/12/2018

Charges		Produits	
	2017		2017
Charges d'exploitation	359 776	Produits d'exploitation	316 888
<i>Masse salariale</i>	184 540	<i>Chiffre d'affaires</i>	61 449
<i>Autres charges d'exploit.</i>	172 544	<i>Cotisations</i>	160 225
<i>Dotations aux amort</i>	2 692	<i>Subventions</i>	90 989
		Produits financiers	
Charges exceptionnelles	26 984	Produits exceptionnels	49 251
		<b>Solde débiteur (déficit)</b>	<b>20 621</b>
<b>TOTAL CHARGES</b>	<b>386 760</b>	<b>TOTAL PRODUITS</b>	<b>386 760</b>